
2025 年 5月 

 

塾 関 係 者 各位 

北陸学院中学校・高等学校 

校長  阿部 俊 

 

塾対象学校説明会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴塾におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力、ご助力を賜り厚く感謝申し上げます。 

今般、下記のとおり学校説明会を開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご参加

くださいますようお願い申し上げます。なお、当日は交通費をお渡しいたしますので、印

鑑（もしくは認印）をご準備ください。 

参加ご希望の方は本校（中学校あるいは高校）ＨＰもしくはＱＲコードより、６月９日

（月）までにお申し込みをお願いいたします。 

敬 具 

記 

 

 日 時  2025 年 6 月 13 日（金） 10：30～12：00 (10:00 開場) 

 場 所  本校 ３Fグロリアチャペル（金沢市飛梅町１番 10 号 ℡076－221－1944） 

       〇ＪＲ金沢駅東口から北鉄バス錦町経由「東部車庫行き」、「石川県立図書館行き」等に乗車 

       〇北鉄バス「出羽町」駅から徒歩１分 

        〇駐車場はございません。 

公共交通機関をご利用いただくか、周辺のパーキングをご利用ください。 

 参加申込   本校（中学校あるいは高校）ＨＰ 

もしくはＱＲコードよりお申し込みください。 

申込締切   6 月 9日（月） 

       締切後に、出欠等変更がおありでしたら説明会前日までにご連絡ください。 

 お問合わせ E-mail：ｓ-high@hokurikugakuin.ac.jp 

ＴＥＬ：076－221－1944（事務室 小野） 

以上  


